OCTIBUS S̄C̄I MARCI

Exaudi d̄ne q̄s preces nr̄as . & interuenienti
beato marco confessor̄ duo atque pont̄ific̄
supplicationes nr̄as placatus int̄cede . p̄

Acepta sit tibi d̄ne sacrae plebis **Sup̄**
oblato pro tuorum honore sc̄orum quorum
semeritis p̄cepisse de tribulatione cognoscimus
lum . p̄ **Ado**

Da q̄s d̄ne fidelibus populis sc̄orum tuorum semp̄
ueneratione laudari . & cor̄um p̄p̄ia sup̄
plicationem uniri . p̄ **II. IO. OCTIBUS S̄C̄I
S̄C̄I CALISTI PAPAE**

Dis quos conspicis ex̄tra infirmitate d̄i .
cere ad amorem tuum . nos miser̄ cord̄
pro sc̄orum tuorum exempla restaura . p̄

Nis tuca nobis d̄ne pro sit oblato . **Sup̄**
qua nos & a reatibus nr̄is expediat . & per
p̄p̄ia saluatione confirmat̄ . p̄ **Ado**

... cuius in terris gloriam predicamus. eius precibus.

fol. 123.

Quoniam omnipotens deus ut & creaturam nostram munera sacra
purificent & recte uiuendo nobis operen
tur effectum. **PL** **NOU** **FESTIUITAS**
OMNIUM SCORUM APOSTOLORUM

Ad hoc ne martirum deprecatione scorum
a quos pati pro tuo nomine tribuisti. fac
tuis fidelibus suffragari. **PL** **NOU** **ANNI**
COECONIENSIS CAESARII

Deus quoniam beati martiris tui cesarii annua
sollemnitate laudificas. Concede propitius
ut tuis natalicia colimus. & iam actiones
interueniamus. **PL** **SUP** **OB**

Itaque ab idone beati cesarii martiris tui dicatas
meritis benignus assume. & ad propitium nobis
tribue prouenire subsidium. **PL** **NOU** **ANNI**

Quoniam omnipotens deus ut qui caelestia alimenta precepimus.
inter adente leato caesario martire tuo
phae contra omnia aduersa muniamur. **PL**
NOU **ANNI** **COECONIENSIS CAESARII**

Itaque omnipotens deus ut qui gloriosos martires.
claudium. nicostratum. symphorianum.
castorium. atque simplicium. forte in sua
confessione cognouimus. pro se apud te in
intercessione sentiamus. **PL** **SUP** **OB**

Benedictio tua dñe larga descendat quae & mu-
nera nra de peccantibus scilicet tibi reddat
accepta. & nobis sacramentum redemptionis
efficiant. p. **AD COMPT**

Caelestibus refecti sacramentis & gaudis. sup-
plices te dñe de peccatur. ut quorum gloria
mur triumphis. protegamur auxilium. p. .

IV. TONOU SCI THEODORIMAR

Dñs quinos beati theodori martiristui con-
fessione circumdas & protegis. pstanob
eius imitatione proficere & oratione
fulcari. p. **SUP OBL**

Suscipe dñe fidelium preces cum oblationibus
hostiarum. & intercedente beato theodoro
martiristui. p. haec pie devotionis officium.
ad caelestem gloriam transeamus. p. **AD COMPT**

Istanobis dñe q̄s intercedente beato theodoro
martiristui. ut quae oro contingimus pura
mente capiamus. p. **III. TONOU
SCI MENNAE MAR**

Iuxta q̄s omni p̄s dñs ut qui beata menne
martiristui natalicia colimus. Inter-
cessione eius in tuum omnis amore robore
mur. p. dñm **SUP OBL**

... ore coronatoris ...
... placatione com det ...

Muneribus nris qsdne precibusq. susceptus &
caelestibus nos mundamisternis. & dement
exiuda. p. **AD CO M P L**

D a qsdne dñs noster. ut sicut tuorum commemo
ratione scōrum temporali gratulamur offi
cio. ita p p dno laudemur aspectu. p
E O D E O D I E S C I M N I R I N I C P I

D S qui conspicias quia ex nulla nra uirtute
subsistimus. concede propitiis ut inter
cessione beati martini confessoris tui con
tra omnia aduersamur. p **S U P O B L**

D a misericors dñs ut haec nobis salutaris oblatio.
& a propriis reatibus indefinenter expediat
& ab omnibus tueatur aduersis. p **AD CO M**

P sta qsdne dñs nri. ut quorum festiuitate uotua
sunt sacramenta. eorum salutaria nobis int
cessione reddantur. p **X K L O C C I L I**
S I X X C X C C I L I X C

D S quinos annua beate ceciliae martiristue
sollemnitate laudificas. dant quā uene
ramur officio. & iam pie conuersationis
sequamur exemplo. p **S U P O B L**

H aec hostia dno placationis & laudis. qd ut in
terueniente beata cecilia martiristua. nos

Præ qd omnipotens deus ut haec diuina laudamus in firmis tuis et constantibus p. ob. asequamur

propitiatione tua dignos semper efficit. p. **AD COM**

Sacrae dñe familiarum tuam muneribus sacris.
Seus semp intercessione nos refoue. cuius solle
nia celebramus. p. **VIII KL DEC NIT**
SCIELE DEMENTIS

Dis quinos annua beati dementis martiris tui
atque pontificis sollempnitate laudificas.
Concede propitius. ut cuius natalicia colimus.
virtutem quoque passionis imitemur. p. **SEC**

Munera dñe oblata scifica. & intercedente bea
to demente martire tuo. pro haec nos a pecca
torum nostrorum maculis emunda. p. **AD COM**

Corporis sacri & preciosi sanguinis repleamur
ne qd dñe dñs nr. ut quod pia deuotione gerimus.
certa redemptione capiamus. p. **EODIEM**
DIE NIT SEXE FELICITATIS

Postquam omni dñs. ut beate felicitatis martiris
tuae sollempnia recensentes. meritis ipsius p
tegamur & precibus. p. **SUP OBL**

Vota populitui dno propitiatus intende. ut
quorum nos sollempnia tribus celebrare fac
gaudere suffragis. p. **AD COM PL**

Supplices terrogamus omni dñs. ut inter uenientib;
scistuis & tuanobis dona multiplices. & tempora

nr̄a disponas. p̄ dñm **viii kl oec nte**
sci chrisogoni

Ad estodñe supplicationibus nr̄is. ut qui ex ini-
 quitate nr̄a reos nos eē cognoscimus beati
 chrisogoni mart̄iristiui intercessionē libere
 mur. p̄ **SUP OBL**

Oblatis q̄sdñe placare muneribus. & interce-
 dente beato chrisogono mart̄ire tuo. acunctis
 nos defende periculis. p̄ **Ad co opt**

Tuidñe p̄ceptione sacramenti. & an̄ris mundem
 occultis. & ab hostium liberemur insidiis. p̄
iii kl oec nte sci saturnini

Dñs qui nos beati saturnini mart̄iristiui con-
 cedis natalitio p̄frui. eius nos tribuis me-
 ritis adiuuari. p̄ **SUP OBL**

Muneradñe tibi dicata sc̄ifica. & intercedente
 beato saturnino mart̄ire tuo. p̄ eadem nos
 placatus intende. p̄ **Ad co opt**

Sc̄ifica & nos dñe q̄stui p̄ceptio sacramenti & int̄-
 cessione sc̄i saturnini tibi reddat acceptos. p̄
Secundodie uel sci andree

Quoniam p̄ dñs ut beatus andreas apostolus tuū
 pro nobis implorē auxiliū. ut an̄ris
 reatibus absoluti. acunctis & iam periculis

exuamur . p **SUPER OBL**

Sacrandum tibi dñe munus offerimus . quo
beati andreae sollemnia recolentes . purifica
tionem quoque nr̄is mentibus imploramus . p

AD Per xpm̄ dñm̄ nr̄m . **PRAEFATIO**
Qui ecclesiam tuam in apostolicis tribuisti .
consistere fundamentis . De quorum collegio
beati andreae sollemnia celebrantes . tu ad ñe
p̄coma non tacemus . Et ideo **AD COMPL**

Perceptis dñe sacramentis suppliciter exoramus .
ut intercedente beato andrea apostolo tuo que
pro illius ueneranda gerimus passione nobis
p̄ficiant ad medelam . p **II KL OCC NIT**

SCI ANORENE

Maiestatem tuam dñe suppliciter exora
mus ut sicut ecclesia ðiue beatus
andreas exiit predicator & rector .
ita apud te sit pro nobis p̄p̄xius intercessor . p

Sacrificium nr̄m tibi dñe **SUPER OBL**
q̄s beati andreae precatio sc̄a conalix . ut cuius
honore sollemniter exhibetur . meritis officia
tur acceptum . p **PRAEFATIO**

AD Per xpm̄ dñm̄ nr̄m . Qui ecclesiam tuam
in apostolicis consistere fundamentis .

De quorum collegio beati andreae sollemnia cele
brantes. tu ad nē pre conia non tacemus. Et ideo

Sumpsimus dñe diuina mysteria **AD COMPT**
S beati andreae festiuitate laudantes. quae sicut
tuis scis ad gloriam. ita nobis q̄ ad ueniam pro
desse pficias. p **AD UES PER OS**

D anobis q̄ dñe dñs noster beati aptitui andree
intercessionibus subleuari. ut p̄ quos eccle
sia tuae sup̄ muneri rudimenta donasti.
peos subsidia p̄ p̄ ue salutis impendas. p **AT**

A diu & ecclesiam tuam tibi dñe supplicando bea
tus andreas apt̄s & pius interuentor efficiatur
qui tu nominis extitit predicator. p **ALIA**

D s quiet sc̄orum tuorum splendor mirabilis.
D qui hunc diem beati andree martirio conse
crasti. da ecclesiae tuae decius natalicia semp
gaudere. ut apud misericordiam tuam exemplis
eius protegamur & meritis. p **ALIA**

E xaudi dñe populum tuum cum sc̄i aptitui an
dreae patrocino supplicantem. ut tuos semp
auxilio. securatibi possit deuotione seruire. p

**MENSE DECORIT DE AD UEN
IU DNI NRI IHU XPI
DOMINICA PRIMAX.**

deuotionis. erudiamur affectu. p **SUP OBE**

Accceptabit dñe sacratę plebis oblatio. protuo
rum honorescōrum. quorum semeritas pcepisse
de tribulatione cognoscat auxilium. p **AD COM**

Satias dñe familiam tuam muneribus sacris. eius
q̄s semp̄ interuentione nos refoue. cuius sollempnia
celebramus. p **DOMINICA TER**
IIA DE ADUENTU DOMINI NRI

Aurem tuam q̄s dñe precibus nr̄is accomoda.
& mentis nr̄ae tenebras gratia tuae uisitati
onis illustra. p **SUP OBE**

Deuotionis nr̄ae tibi q̄s dñe hostia uigiter immo
latur. quae & sacri pagat institutum steru
& salutarer tuum nobis mirabiliter operetur. p

Imploremus dñe clementiam tuam. **AD COM**
ut haec diuina subsidia auris expiatos. ad festa
uentura nos preparent. p **FR III AD SEX**

MA RI A M O M A IO R U M

Ista q̄s om̄ps d̄s ut redemptionis nostrae uen
tura sollempnitat. & p̄sentis nobis uite subsi
dia conferat. & aet̄ne beatitudinis premia
largiatur. p **ITEM A LIA**

Festina n̄ ar da ueris dñe. & auxilium nobis
sup̄ne uirtutis impende. ut aduentus tui con
of ad te dñe leuaui a nimam meam d̄ meul

in te confido non
erubescam neq̄
iride ante me
miser mei d̄
enim uniuersi

qui te exspecto
non confund
den tu d̄ diri
ge me in ueri
tate tua d̄ do
ce me quia tu
et d̄ salutaris
meus d̄ susti
nui te ca die

V Respice uime
cō d̄ d̄ d̄ d̄ be
nignitatem d̄
terra nr̄a d̄
bis fructum
suum **DOMI**

Populus syon
ecce dñs ueni
et ad saluan
das gentes et au
ditam faciet
dñs gloriā
uocis suę in
laetitiā cor
dis ur̄i **Quire**

GR

Ex h[ab]on spe ei
et decoris eius
d[omi]ni manifeste
ue

^{bu}
solationis subleuentur. qui in tua pietate confi
dunt. qui uiuis **SUP OBT**

Accipiat tibi sint d[omi]ni q[ui] n[ost]ra ieiunia. quae & expiando
nostua gratia dignos efficiant. & ad sempiterna
promissa p[er]ducant. p[er] **AD COM PL**

V Congre ga
illi scas
eius qui ordi
na ue runt

Salutaris tu d[omi]ne munere satia. supplices
deprecamur. ut cuius lacrima gustu. renoue
mur effecta. p[er] **FR VI**

AD APOSTOLOS

Exalta q[ui] d[omi]ne potentiam tuam & ueni. ut hi
qui in tua pietate confidunt. ab omni uitio
aduersitate liberentur. qui **SUP OBT**

testa
mentum eius su
p[er] sacrificia

Muneribus n[ost]ris q[ui] d[omi]ne precibusq[ue] susceptis.
& celestibus nos munda misteris & dem
ter exaudi. p[er] **AD COM PL**

Allotua

Tu inos d[omi]ne sacramenta libatio sc[ilicet] restaura. &
au[er]tate purgatos. in misterii salutaris fa
ciat transire consortium. p[er] **SABBINULECT**
AD COM PETERUM

Lotacul sum in
his que dicca
sunt mihi in do
mum do
mum ibi mus

Dis qui conspicias quia ex n[ost]ra prauitate affli
gimur. Concede propitius ut ex tua uisi
tatione consolemur. qui uiuis **SUP OBT**

Concede q[ui] somnps d[omi]ni. ut qui sub peccati iugo ue
tusta seruitate deprimimur. expecta uni

V Scantol erant pedes n[ost]ri in a

trus lueru

genti filii tui . Nova natiuitate liberemur . peccati
indignos nos q̄s dñe famulos tuos **ALIA**
quos actionis proprie culpa contristat . unigeni
ti filii tui nos aduentu laetifica . peccati **ALIA**

Pro ista q̄s omnip̄s d̄s . ut filii tui uentura sollempnitas
& p̄sentis nobis uite remedia conferat . & premia
aeterna concedat . peccati **ALIA**

Preces populii tui q̄s dñe clementer exaudi . ut
qui iuste pro peccatis n̄ris affligimur . pietatis
tue uisitatione consolemur . p̄ quicũdo patre
ITEM AD MISSAM

Dñs qui tribus pueris miragasti flammis ignis
Concede propitius ut nos famulos tuos n̄
exurat flamma uitiorum . p̄ **SUBOBI**

Sacrificiis presentibus dñe placatus intende .
ut & deuotioni n̄rae proficiant & saluti . p̄

Quod dñe d̄s n̄r ut sacroscāa misteria **AD COMPLE**
quae pro reparationis n̄rae munimine contu
listi . & p̄sentis nobis remedium eẽ facias
& futurum . p̄ **DOMINICA III**

ANTE NIT DNI

Ex cita dñe potentiam tuam & ueni . & magna
nobis uirtute succurre . ut p̄ auxilium gra
tia & uae quod n̄ra peccata p̄pediunt .

salem . Of. D̄s tu conuertens uiuifica bil nos & plebs tua le

tabitur in te
ostende ostende
nobis domine
misericordiam
tuam & salu
tate tuam da
nobis . V̄
Benedixisti do
mine ter
ram tuã
auertisti captiui
tatem ia cob re
misisti iniquitate
plebi tuae . VII
Misericordia que
CO Hierusalẽ sur
ge & sta in excessu
quido iocundita
tem que ueniet
tibi ad d̄o tuo
IO DE C̄ . S̄ IUCIEN
Dilexisti iusticiam
& odisti iniquitate
propterea uncti
te d̄s d̄s tuus oleo
leticie & p̄ confortab
tuis p̄ . Eructauer
GR Dilexisti iusti
ciam & odisti
iniquitatem

¶ propterea
unxit te ds ds
eius oleo
laticiae
Alle
luia
Spero
e tu a sepul
chritudine tu
a intende
pro
spero
procede &
regna
of offerentur
regi uirginel
post eam prox
ime eius offe
rentur tibi
¶ Eruc
eua ut cor
me um
uer bum bo
num dico e
go ope
mea re

indulgentia tuae propitiationis accelere qui uiu
Sacrificus presentibus dne **SUP OBE**
placatus intende. ut & deuotionis nrae profi
ciant & saluti. p **AD COMPT**
Sumpas muneribus dne q̄s. ut cum frequentatio
nemysteru. crescat nostrae salutis effectus. p
ALINE ORI DE ADUENTUONI
Exatadne potentiam tuam & ueni. & quod
ecclesia tuae promisisti. usque in finem
saeculi clementer operare. qui uiu **AL**
Conscientias nras q̄s dne uisitando purifica. ut
ueniens in xps filius tuus dns nr paratum sibi
in nobis inueniat mansionem. qui tecu **ALIA**
Propeesto dne omnibus expectantibus te in ue
ritate. ut in aduentu filii tui dn̄i nri placitis
tibi actibus presentemur. p̄ eu **ALIA**
Concede q̄s om̄ps ds. ut magne festiuitatis uentū
rasollemnia. prospero celebremus effectū
pariterq. reddamur. & intenti caelestibus dis
ciplinis. & denris temporibus laetiores. p **ALIA**
Mentes nras q̄s dne lumine tuo uisitacionis
illustra. ut te telargiente mereamur &
inter prospera humiles & inter aduersa securi. p
Preces populū tui q̄s dne clementer exaudi. **ALIA**
¶ **A**dducentur. **C**O Diffusa est gratia in labiis tuis